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EN NY MILEPÆL I TFK-HISTORIEN. 

 I forkant av kampen mellom Tønsberg Fotballklubb og Husøy & Foynland forleden, 
 fikk Mats Grinvoll det synlige beviset på at han innehar en rekord i antall spilte A-lagskamper for TFK    
 det skal bli vanskelig å slå. 
 Etter en meget lang og tro tjeneste, rundet Mats Grinvoll hele 500 kamper i TFK-trøya mot slutten av 2023- 
 sesongen. Det endte opp med 508 kamper når han valgte å trappe ned. 
 Tross Mats sin ukuelige vilje for å oppnå noe stort med klubben i hele sitt hjerte, valgte han å tre ut når laget lå  
 i 5. divisjonen. Han utrykker meget god tilfredshet over at det helt tydelig er kommet inn nye og spennende  
 ansikter i laget som har overtatt stafettpinnen på en utmerket måte. 

    
 Mats Grinvoll ble æret etter over 500            Mats topper listen over antall spilte kamper  
 spilte kamper for TFK.  Styreleder                   for TFK, er nå synlig i «Wall of Fame»   
 Geirfinn Kvalheim t.h.   
JentEdaGEN 2024. 

 I strålende sol arrangerte Tønsberg FK jentedag, lørdag 1. juni, hvor fokus var jenter på fotball fra 4 til  
 13 år. Over 50 forventningsfulle jenter hadde møtt opp for å ha litt fotballgøy på Strandman Arena.  
 I tre timer fikk jentene prøve seg på tekniske øvelser, lagspill, dans, tegning og ansiktsmaling. Alt var lagt til  
 rette for at både nykommere og erfarne spillere skulle finne seg til rette. 
 Øvelsene ble ledet av trenerne for J12, Lisa Fagerhov, Ina Kittelsen-Wang og Petter Furan. Sportslig leder  
 Yngres, Kay Kittelsen-Wang, serverte saft og sushi sponset fra Lerøy i lunsjen. Det var også flott engasjement  
 fra  foreldre som dukket opp. Pappaer ble sminket av sine døtre og mødre ble inspirert til å «henge» mer på  
 banen. Dagen ble avsluttet med turneringsspill med blanda lag, fra 4 til 50 år (primært mødre), og til slutt ble  
 det spilt “finale” med alle voksne mot alle barna. «Kjempemoro tiltak» var omgangstonen!  

      



 

     
 God stemning og gøyale påfunn preget Jentedagen 2024.  

UT på tur – ALDRI SUR!  

 Dette noe slitte uttrykket kunne meget godt brukes når 23 forhåpningsfulle gutter født 2013 pakket   
 sovepose, tannbørste og fotballtøy og forlot spente foreldre fra Strandman Arena, hvor  de satte  
 kursen mot sin første overnattingscup, BØ- sommercup!  
 Jubelen sto i taket når laget ble innlosjert i helgens overnattingsarena, den «verdensberømte» gymsalen 
 på Bø vgs. Fotballglede og mye latter kunne høres fra tidlig morgen til langt ut på natta. 
 Gode og nye motstandere, regn og vannsklier ble bekjempet i tur og orden, mens gleden for fotball og  
 kameratskapet i gruppa vokste seg sterkere enn noen gang. Gjengen oppførte seg eksemplarisk og  
 representerte TFK på en perfekt måte.  
 Etter den første natten var gjengen samstemt; DETTE MÅ VI GJØRE IGJEN!  
 Bø kommer aldri til å glemme TFK G2013, og TFK G2013 kommer aldri til å glemme Bø.  

         
 Fornøyde og spente gutter i Bø Sommarland.                  Selvfølelig måtte gutta følge Champions 
                                                                                                                Leaguefinalen på storskjerm 
 STADIG NYE PROFILARIKLER I SALG. 

Vi i Tønsberg Fotballklubb har nå gjort mange profilartikler 
tilgjengelig for våre medlemmer.  
Capser og hettegensere ligger der allerede. Det flotte TFK-teltet 
er kjøpt inn for at alle lag kan ta det med seg til cuper og 
turneringer. Det står tilgjengelig i styrerommet, men husk å 
booke det i god tid, for det kan være andre som har lagt beslag 
på det akkurat den helgen ditt lag hadde tenkt å bruke det.  
Siste tilskudd er TFK-flagget beregnet på alle foreldre og 
foresatte som skal heie på våre jenter og gutter når de spiller 
kamp, det være seg i serien eller på cup. Fås i kiosken for bare 
kr. 100,- Vi har allerede solgt mange, men har flere på lager, så 
LØP OG KJØP! 

  



 

 TØNSBERG FOTBALLKLUBB I EM….. 

 Ja, selvfølgelig er TFK også representert når EM sparkes i gang i løpet av kvelden. 

  

Gratis fotballshow på bryggekanten. 
 Det blir EM-spesial! 

Fra klokken 18.30 i kveld blir det egen EM-livesending direkte fra Jahn Teigens plass på 

bryggekanten med Henrik Ogann som programleder og hvor vi møter vår egen  

A-lagstrener Peter Wiik-Kovacs, Anders Skarbøvik, Christian Østli og Kjetil Kristoffersen. 

Møt opp og lag god stemning - arrangementet er gratis. 

 
 
Hilsen styret: Gry, Mathilde, Pål, Eirik, Per Erik og Geirfinn 

  


